
Uchwała Nr XXXIV/193/17 
Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju 
szkolnego. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 210 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada 
Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwała określa: 
1. Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówno, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Sieć prowadzonych przez Gminę Dąbrówno klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych  
w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonego przez Gminę Dąbrówno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówno od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Publiczne Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Dąbrównie włącza się do Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Jarosława Iwaszkiewicza w Dąbrównie na następujących warunkach: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jarosława Iwaszkiewicza 
w Dąbrównie; 

2) siedziba szkoły: ul. Ostródzka 12, 14-120 Dąbrówno; 
3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 
4) rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w I klasie: 2017/2018; 
5) Publiczne Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Dąbrównie zakończy działalność 

z dniem 31 sierpnia 2017 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Dąbrówno 
/- / Andrzej Krzemiński 

 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/193/17 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówno, także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Dąbrówno na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły, adres 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 
Granice obwodu szkoły na: 

 
 

rok szkolny 
2017/2018 

 
rok szkolny 
2018/2019 

1. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa  
im. Jarosława 
Iwaszkiewicza  
w Dąbrównie 

Siedziba szkoły:  
ul. Ostródzka 12,  
14-120 Dąbrówno. 
 
Adres innych 
lokalizacji: 
ul. Powstańców 2, 
14-120 Dąbrówno 
 

Miejscowości: 
Dąbrówno, 
Jabłonowo, 
Jakubowo, 
Kalbornia,  
Leszcz,  
Lewałd Wielki, 
Okrągłe, 
Wądzyn, 
Samin, 
Saminek, 
Ostrowite, 
Dąbrowa, 
Gardyny, 
Łogdowo, 
Osiekowo, 
Brzeźno Mazurskie. 

Miejscowości: 
Dąbrówno, 
Jabłonowo, 
Jakubowo, 
Kalbornia,  
Leszcz,  
Lewałd Wielki, 
Okrągłe, 
Wądzyn, 
Samin, 
Saminek, 
Ostrowite, 
Dąbrowa, 
Gardyny, 
Łogdowo, 
Osiekowo, 
Brzeźno Mazurskie. 
 

2. Publiczna 
Szkoła 
Podstawowa  
w Marwałdzie  

Marwałd 32 
14-120 Dąbrówno 

Miejscowości: 
Bartki, 
Pląchawy, 
Marwałd, 
Tułodziad, 
Fiugajki, 
Klonówko, 
Jagodziny. 
 

Miejscowości: 
Bartki, 
Pląchawy, 
Marwałd, 
Tułodziad, 
Fiugajki, 
Klonówko, 
Jagodziny. 

 
3. Publiczna 

Szkoła 
Podstawowa im. 
Ignacego 
Krasickiego  
w Elgnowie 

Elgnowo 6 
14-120 Dąbrówno 

Miejscowości: 
Elgnowo, 
Wierzbica, 
Odmy, 
Stare Miasto. 

Miejscowości: 
Elgnowo, 
Wierzbica, 
Odmy, 
Stare Miasto. 

 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/193/17 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
 

Sieć prowadzonych przez Gminę Dąbrówno klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodu klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Dąbrówno na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.; 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły, adres 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 
Granice obwodu szkoły na: 

 
 

rok szkolny 
2017/2018 

 
rok szkolny 
2018/2019 

1. Klasy 
Publicznego 
Gimnazjum im. 
Janusza Korczaka  
w Dąbrównie 
prowadzone w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej im. 
Jarosława 
Iwaszkiewicza  
w Dąbrównie. 

Siedziba szkoły:  
ul. Ostródzka 12,  
14-120 Dąbrówno. 
 
Adres innych 
lokalizacji: 
ul. Powstańców 2, 
14-120 Dąbrówno 
 
 

Wszystkie 
miejscowości  
z terenu Gminy 
Dąbrówno,  
a mianowicie: 
Brzeźno Mazurskie, 
Bartki, 
Dąbrówno,  
Dąbrowa, 
Elgnowo, 
Fiugajki, 
Gardyny, 
Jabłonowo, 
Jakubowo, 
Jagodziny, 
Kalbornia, 
Klonówko,  
Leszcz,  
Lewałd Wielki, 
Łogdowo, 
Marwałd, 
Okrągłe, 
Ostrowite, 
Osiekowo, 
Odmy, 
Pląchawy, 
Samin, 
Saminek, 
Stare Miasto. 
Tułodziad, 
Wądzyn, 
Wierzbica, 

Wszystkie 
miejscowości  
z terenu Gminy 
Dąbrówno,  
a mianowicie: 
Brzeźno Mazurskie, 
Bartki, 
Dąbrówno,  
Dąbrowa, 
Elgnowo, 
Fiugajki, 
Gardyny, 
Jabłonowo,  
Jakubowo, 
Jagodziny, 
Kalbornia, 
Klonówko,  
Leszcz,  
Lewałd Wielki, 
Łogdowo, 
Marwałd, 
Okrągłe, 
Ostrowite, 
Osiekowo, 
Odmy, 
Pląchawy, 
Samin, 
Saminek, 
Stare Miasto. 
Tułodziad, 
Wądzyn, 
Wierzbica, 

 
 

 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/193/17 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dąbrówno, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbrówno od dnia 1 września 2019 r.: 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby 
szkoły, adres 
ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych i 

opiekuńczych 

 
 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

 
 
1. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
im. Jarosława 
Iwaszkiewicza  
w Dąbrównie 

Siedziba szkoły:  
ul. Ostródzka 12,  
14-120 Dąbrówno. 
 
Adres innych 
lokalizacji: 
ul. Powstańców 2, 
14-120 Dąbrówno 
 

Miejscowości:  
Dąbrówno, Jabłonowo, Jakubowo, 
Kalbornia, Leszcz, Lewałd Wielki, 
Okrągłe, Wądzyn, Samin, Saminek, 
Ostrowite, Dąbrowa, Gardyny, Łogdowo, 
Osiekowo, Brzeźno Mazurskie 

 
2. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa  
w Marwałdzie 

Marwałd 32 
14-120 Dąbrówno 

Miejscowości: 
Pląchawy, Bartki, Marwałd, Tułodziad, 
Fiugajki, Klonówko, Jagodziny. 

 
 
3. 

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Ignacego 
Krasickiego  
w Elgnowie 

Elgnowo 6 
14-120 Dąbrówno 

Miejscowości: 
Elgnowo, Wierzbica, Odmy, Stare Miasto. 

 


